- CONSORZIO BOSCHI CARNICI
i AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE

v. Carnia Libera 1944

TOLMEZZO (ud)

Tel. 04332328-Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it

Determinazione n.26 del 31/03/2016

OGGETTO: Liquidazione spese condominiali. Riparto definitivo anno 2015,
provvisorio anno 2016.

IL SEGRETARIO CONSORZIALE

Sulla base delle proprie funzioni dirigenziali;

Visto il riparto definitivo delle spese condominiali per I’anno 2015 riguardanti il
Centro Direzionale Blocco “D”, da cui risulta un credito di Euro 196,21;

Visto il riparto provvisorio delle spese condominiali per 1’anno 2016 riguardanti
il Centro Direzionale Blocco “D” di Euro 1.784,80;

Vista la necessita di provvedere al versamento delle somme di cui sopra in

un’unica soluzione, detraendo il credito risultante dal riparto definitivo anno 2015 pari
ad Euro 196,21;

Acquisito il parere favorevole del responsabile, ai sensi dell’art.49 del D.Lgs.
n.267/2000;

DETERMINA

1) Di provvedere al versamento in favore del Condominio Centro Direzionale
Blocco “D” di Tolmezzo, dell’importo complessivo di Euro 1.588.59- risultante dal
riparto definitivo spese condominiali per ’anno 2015 e provvisorio per 1’anno 2016.

2) Di imputare la spesa di Euro 1.588,59- alla voce ‘“Manutenzione locali”
codice 1120 del Bilancio di previsione 2016.

Il Segretario consorziale

d /{M ting De Negro
2T

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verra pubblicata all’albo Consorziale
per 15 giorni consecutivi dal 01/04/2016 al 16/04/2016-

Tolmezzo, 1i 01/04/2016
Il Se etario consorziale

ﬁrﬁ 1 Negro

IL RESPONSABILE DELLISTRUTTORIA
(Paolo Ceconi)

oo



